
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PRIĖMIMO Į PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO LAVINIMO 

MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO, PATVIRTINTO PAKRUOJO RAJONO 
SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 29 D. SPRENDIMU NR. T-398, 10 

PUNKTO PAKEITIMO   
 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T- 75 
Pakruojis  

 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 
2003, Nr. 63-2853; 2004, Nr. 103-3755) 29 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministro 2007 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. ISAK-2493 ,,Dėl švietimo ir mokslo ministro 
2004 m. birželio 25 d. įsakymo Nr. ISAK-1019 ,,Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo 
lavinimo, profesinę mokyklą kriterijų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 136-5545) ir 
atsižvelgusi į Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje 2009 m. vasario 19 d. 
teikimą Nr. 3-1 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 
T-398“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž  i a: 

Pakeisti Priėmimo į Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklas 
tvarkos aprašo, patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu 
Nr. T-398, 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,10. Jei į mokyklą mokytis pagal pradinio ugdymo programą, pagrindinio ugdymo 
programos I ir II dalį jau yra priimti visi norintys jos aptarnavimo teritorijoje gyvenantys vaikai, į 
likusias laisvas vietas pirmiausia priimami: 

10. 1. našlaičiai; 
10. 2. vaikai, turintys globėjus ir rūpintojus; 
10. 3. specialiųjų poreikių vaikai; 
10. 4. vaikai, kurių broliai ir seserys prašymo pateikimo metu jau mokosi toje 

mokykloje; 
10. 5. vaikai, kurių tėvai dirba mokyklos aptarnaujamoje teritorijoje.“ 
  

 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas  
 
 
 
 
 
 
 
 


